
Em R$

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 1.383.743,48 125.750,55 125.750,55 125.750,55 20.02.2018 20.02.2018

Fevereiro 1.519.051,64 139.300,60 139.300,60 139.300,60 20.03.2018 20.03.2018

Março 1.502.501,59 137.769,51 137.769,51 137.769,51 20.04.2018 20.04.2018

Abril 1.526.865,17 139.396,44 139.396,44 139.396,44 18.05.2018 18.05.2018

Maio 1.513.077,67 138.795,47 138.795,47 138.795,47 20.06.2018 20.06.2018

Junho 1.507.550,25 138.715,97 138.715,97 138.715,97 20.07.2018 20.07.2018

Julho 1.514.139,70 138.342,23 138.342,23 138.342,23 20.08.2018 20.08.2018 e 10.09.2018

Agosto 1.517.822,50 139.917,50 139.917,50 139.917,50 20.09.2018 20.09.2018

Setembro 1.531.369,17 140.868,86 140.868,86 140.868,86 19.10.2018 19.10.2018 e 06.11.2018

Outubro 1.513.990,73 138.616,45 138.616,45 138.616,45 20.11.2018 20.11.2018

Novembro 1.444.894,52 131.245,10 131.245,10 131.245,10 20.12.2018 04.12.2018

Dezembro 1.371.551,79 126.155,09 126.155,09 126.155,09 18.01.2019 18.01.2019

13º Salário 1.171.836,42 110.500,34 110.500,34 110.500,34 20.12.2018 18.01.2019

TOTAL 19.018.394,63 1.745.374,11 1.745.374,11 1.745.374,11

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

Sanharó, 01 de março de 2019.
Heraldo José Oliveira Almeida

Prefeito

(DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUIÇÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGÃOS E ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO)

EXERCÍCIO 2018
Item nº 43,  Anexo I - Resolução TC nº 47/2018

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 1.383.743,48 304.402,56 304.402,53 11.178,44 293.319,22 20.02.2018 20.02.2018

Fevereiro 1.519.051,64 334.170,43 334.407,17 10.572,54 323.929,76 20.03.2018 20.03.2018

Março 1.502.501,59 330.508,48 330.508,48 8.214,41 322.484,33 20.04.2018 20.04.2018

Abril 1.526.865,17 335.868,45 335.868,45 7.872,84 328.185,87 18.05.2018 18.05.2018

Maio 1.513.077,67 332.835,20 332.835,20 10.126,57 322.898,89 20.06.2018 20.06.2018

Junho 1.507.550,25 331.626,15 331.626,15 10.063,15 321.721,55 20.07.2018 20.07.2018

Julho 1.514.139,70 333.075,83 333.075,83 10.354,86 322.879,52 20.08.2018 20.08.2018 e 10.09.2018

Agosto 1.517.822,50 333.886,05 333.886,05 10.311,73 323.732,87 20.09.2018 20.09.2018

Setembro 1.531.369,17 336.866,31 336.866,31 10.208,92 326.815,94 19.10.2018 19.10.2018 e 06.11.2018

Outubro 1.513.990,73 333.043,06 333.043,06 11.000,54 322.201,07 20.11.2018 20.11.2018

Novembro 1.444.894,52 314.600,85 314.600,85 12.024,43 302.734,97 20.12.2018 04.12.2018

Dezembro 1.371.551,79 301.706,49 301.706,49 13.049,98 288.815,06 18.01.2019 18.01.2019

13º Salário 1.171.836,42 257.803,98 257.803,98 2.084,92 255.719,06 20.12.2018 18.01.2019

TOTAL 19.018.394,63 4.180.393,84 4.180.630,55 127.063,33 4.055.438,11

Prefeito

(DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUIÇÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGÃOS E ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA  (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

EXERCÍCIO 2018
Item nº 43,  Anexo I - Resolução TC nº 47/2018

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

Sanharó, 01 de março de 2019.
Heraldo José Oliveira Almeida
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Termo de Parcelamento :
Origem da Divida:
Contribuições do ente:
Contribuições do segurado:
Acresimos Legais:
Total Confessado:
Número total de parcelas:
Data de vencimento de cada parcela:
Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

10.01.2018
30.01.2018
09.02.2018
09.02.2018
27.02.2018
28.02.2018
09.03.2018
29.03.2018
10.04.2018
10.04.2018
30.04.2018
10.05.2018
10.05.2018
08.06.2018
08.06.2018
08.06.2018
20.06.2018
20.06.2018
20.06.2018
28.06.2018
10.07.2018
10.07.2018
31.07.2018
10.08.2018
10.08.2018
10.09.2018
10.09.2018
28.09.2018
10.10.2018

ITEM 43, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº  47/2018
ANEXO III- C

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS
NÚMERO DE  ORDEM DA

VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)
PARCELA

RFB - PREV PARC 54 37.853,34R$
RFB - PREV PARC 01

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

DARF/RFB CONV. 042151

DARF/RFB CONV. 042151

3.141,15R$

3.189,41R$

16.764,69R$
49.832,68R$
3.157,24R$

16.764,69R$
9.177,02R$
2.773,22R$CONV.623824884

RFB - RET DARF

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO - EXERCÍCIO DE 2018

DARF/RFB CONV. 042151

RFB - RET DARF 18.926,68R$

RFB - PREV PARC 60

8.906,27R$
RFB - PREV PARC 55 37.853,34R$
RFB - PREV-OB DEV 19.587,81R$
RFB - PREV PARC 01 2.703,73R$
RFB - PREV PARC 56 37.853,56R$
RFB - PREV PARC 57

RFB - RET DARF
CONV.623485036

9.177,02R$
3.173,33R$

CONV.623485036
DARF/RFB CONV. 042151

16.764,69R$
50.021,92R$
3.223,76R$

50.076,49R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

RFB - RET DARF
RFB - PREV PARC 61

16.764,69R$
49.893,05R$

RFB - RET DARF 16.764,69R$
RFB - PREV PARC 58 49.711,93R$

46.890,53R$

RFB - RET DARF 59 49.772,30R$

RFB - PREV PARC 62
RFB - RET DARF

RFB - PREV PARC 63
DARF/RFB CONV. 042151

RFB - PREV PARC 64

49.955,74R$
16.764,69R$RFB - RET DARF
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10.10.2018
31.10.2018
09.11.2018
09.11.2018
10.12.2018
10.12.2018

Total pago em 2018................................... 851.307,28R$

Heraldo José Oliveira Almeida
Prefeito

16.764,69R$
3.238,30R$DARF/RFB CONV. 042151

RFB - PREV PARC 65
RFB - RET DARF

RFB - PREV PARC 66
RFB - RET DARF

RFB - RET DARF

50.139,18R$
16.764,69R$
50.196,07R$
16.764,69R$

        Sanharó, 01 de março de 2019.
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